Qui tribulant me exulta

bunt si motus fuero: ego autem
in misericordia tua speraui.

Exultabit cor meum in salu
tari tuo cantabo domino qui bo
na tribuit mihi: et psallam no
mini domini altissimi. **ps. liij.**

Dixit insipiens in corde
suo: non est deus.

Corrupti sunt et abhomina
biles facti sunt in studiis suis:
non est qui faciat bonum non
est usque ad unum.

Dominus de celo prosperit super fi
lios hominum: ut videat si est in
telligens aut requies deum.

Omnes declinauerunt si
mul inutiles facti sunt. non est
qui faciat bonum: non est usque
ad unum.

Sepulchrum patens est gut
tur eorum: linguis suis dolose
agebant: venenum aspidum
sub labijs eorum.

Quorum os maledictione et
amaritudine plenum est: ve
loces pedes eorum ad effun
dendum sanguinem.

Contritio et infelicitas in
uijs eorum. et viam pacis non
cognouerunt: non est timor
dei ante oculos eorum:

Domine cognoscet omnes qui
operantur iniquitatem: quod deuorant
plebem meam sicut escam panis.

Dominum non inuocauerunt

Dñica
illic trepidauerūt timore vbi
non erat timor.

Qm dñs in generatione ius-
ta est: cōsiliū inopis cōfudit
isti: qm̄ dñs spes eius est.

Quis dabit ex syon salutare
israel: cū auerterit dñs capti-
uitatē plebis sue: erultabit ia-
cob ⁊ letabit̄ israel. **Ps. xliij**

Domine quis habitas
bit in tabernaclo tuo:
aut q̄s requiescet in monte
sancto tuo.

Qui ingreditur sine macula:
et operat̄ iusticiam.

Qui loquitur veritatem in
corde suo: qui non egit dolū
in lingua sua.

Nec fecit proximo suo ma-
lū: et obprobriū non accepit
aduersus proximos suos.

Ad nihilum deductus est in
cōspectu eius malign⁹: timē-
tes aut̄ dñm glorificat.

Qui iurat proximo suo ⁊ nō
decipit. qui pecuniā suā non
dedit ad vsuram: ⁊ munera
sup innocētes nō accepit.

Qui facit hec: non cōmoue-
bitur in eternum. **Gloria pa.**

Añ Tu dñe seruabis nos ⁊ cus-
todies nos in eternū. **V. Ademor**
fui nocte nois tui dñe. **Et custo-**
dini legē tuā. **Nota dñica pri-**
ma post octauas corporis xpi

die.

et dñicis sequētib⁹ vsq; dñ
imponit̄ historia **Adapiat**
dñs. **exclusiue. dicit añ.** Ser-
uite dño. **p̄dicta. cū v̄siculo iā**
dicto. Ademor sui. vicz tñmō
sup p̄missis duodecim ps.
immediate dictis. Deinde
seruat̄ mō p̄dicto. In secun-

Odo nocturno **ps. xv.**
Onserua me dñe qm̄
speraui in te: dixi dño deus
meus es tu: quoniā bonorū
meorū non eges.

Sanctis qui sunt in terra
eius: mirificauit omnes volū-
tates meas in eis.

Multiplicate sūt infirmita-
tes eorū: postea accelerauerūt

Non p̄gregabo cōuētula
eorū de sanguinib⁹ nec memor
ero noim eorū per labia mea.